

ملی پوش نوجوان هندبال بهترین گوش راست آسیا

علی غیور، ملی پوش هندبال نوجوانان ایران، به عنوان برترین بازیکن پست گوش راست و یکی از اعضای تیم منتخب یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا ۲۰۲۴ معرفی شد. در پایان رقابت های هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا که به میزبانی اردن برگزار شد، علی غیور از تیم ملی ایران در جمع بازیکنان منتخب این مسابقات قرار گرفت و عنوان بهترین بازیکن پست گوش راست را به خود اختصاص داد. تیم ملی هندبال نوجوانان ایران در این رقابت ها با کسب سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان و عنوان چهارمی به کار خود پایان داد.

همچنین علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال ایران و نایب رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا، در مراسم اختتامیه حضور داشت و جایزه بهترین بازیکن مسابقات را اهدا کرد.

حضور استکی در فدراسیون شمشیربازی

علی استکی مربی باسابقه بوکس ایران با حضور در فدراسیون شمشیربازی ضمن دیدار و گفت‌وگو با رئیس فدراسیون برای موفقیت تیم ملی شمشیربازی اعزامی به بازی‌های آسیایی ابراز امیدواری کرد. در دیدار استکی با مسئولان فدراسیون شمشیربازی، سواى علیرضا پورسلمان، محسن وحدانی دبیر فدراسیون و سعید میرزائیان مدیر روابط عمومی فدراسیون شمشیربازی نیز حضور داشتند. در جریان این دیدار، علیرضا استکی و علیرضا پورسلمان به مرور خاطرات و تجربیات گذشته پرداختند و درباره مسائل مختلف ورزشی تبادل نظر کردند.

در پایان این نشست، علیرضا پورسلمان برای استکی در ادامه مسیر و مسئولیتش در تیم بوکس امید ایران آرزوی موفقیت و سربلندی کرد. همچنین استکی ابراز امیدواری کرد شمشیربازی ایران در ناگويا بهترین نتایج را کسب کند.

برگزاری اردوی والیبال نشسته زنان و مردان

اردوی تیم‌های ملی والیبال نشسته زنان و مردان به منظور آماده‌سازی حضور در بازی‌های پارالمپیک ناگويا در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون جانبازان و توان‌یابان برگزار می‌شود. اردوهای آمادگی تیم ملی والیبال نشسته زنان و مردان به منظور شرکت در بازی‌های پارالمپیک ژاپن از ۱۰ تا ۱۷ شهریور به میزبانی کمپ تیم‌های ملی جانبازان و توان‌یابان برگزار می‌شود. میثم حاج بابایی، صادق بیگدلی، حمیدرضا عباسی، امیررضا میرزایی، امیرحسین نوری، مهدی بابادی، حسین گلستانی، پارسا محمدی، محمد نعمتی، وحید بابلیری، میثم علیپور، حسین دریکوند، رسول اسدی و مرتضی مهرزاد ملی پوشان دعوت شده به اردو هستند. حدیث رضایی، فاطمه جهانی، ندا پنجه‌باشی، زهرا لطفی، بتول خلیل‌زاده، فاطمه عباسی، رفیه شمس الدین سعید، مه‌ری فلاهی، سپیده جمال دوست، مریم کلهر، مریم ناظری، زهرا تجاتی و فرزانه حیدری هم ملی پوشان دعوت شده به تیم زنان هستند.

اردوی نماینده اسکیت ایران در روسیه و تایلد

دبیر فدراسیون اسکیت از اعزام ورزشکار اسکیت‌بورد به روسیه و تایلد قبل از شرکت در بازی‌های آسیایی ناگوياي ژاپن خبر داد. حمیدرضا بخارایی دبیر فدراسیون اسکیت در این باره گفت: «با توجه به اینکه تنها یک نماینده مرد در رشته اسکیت‌بورد در بازی‌های آسیایی ناگوياي ژاپن داریم برای آماده‌سازی بهتر این ورزشکار قرار است اواسط شهریور جهت شرکت در مسابقات کاپ آسیا عازم روسیه شود که این رقابت‌ها به مدت ۵ روز ادامه دارد.»

بخارایی ادامه داد: «استحمامی بعد از شرکت در مسابقات کاپ آسیا، ۱۲ شهریور برای برپایی اردوی مشترک عازم تایلد می‌شود که این اردوی برون مرزی تا ۲۰ شهریور ادامه خواهد داشت. سپس به مدت یک هفته در ایران اردو می‌زند و در نهایت ۲۸ شهریور برای شرکت در بازی‌های آسیایی راهی ناگوياي ژاپن می‌شود.»

چهارمی هندبال نوجوانان ایران در آسیا

تیم ملی هندبال نوجوانان ایران با شکست مقابل کره جنوبی در دیدارده‌بندی مسابقات قهرمانی آسیا، در جایگاه چهارم این رقابت‌ها قرار گرفت. تیم ملی هندبال نوجوانان ایران در دیدارده‌بندی مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا که به میزبانی اردن برگزار شد، برابر کره جنوبی به میدان رفت و با شکست ۲۸ بر ۲۹ مقابل این تیم، به عنوان چهارمی آسیا بسنده کرد. ایران با صعود به جمع چهار تیم برتر این رقابت‌ها، سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۲۷ را قطعی کرده بود. یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا از ۳۱ مرداد تا ۹ شهریور در امان اردن برگزار شد و چهار تیم برتر ایران، کره جنوبی، بحرین و قطرهای مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۲۷ شدند.

بازگشت حسن تفتیان با درخشش در دوومیدانی قهرمانی کشور

برخاسته از گور



عکس: امیر استواری

۱۰۰۵۸ ثانیه در جایگاه سوم قرار گرفت. این همه فاصله بین نفراول و نفارت دوم یعنی و سوم بسیار نگران کننده است. این یعنی تفتیان در بدترین روزهایش هم می‌تواند راحت قهرمان کشور باشد. در پرش طول، محمدرضا بهروزی از مرکزی با ثبت رکورد ۲۰ متر و ۳۴ سانتی‌متر در جایگاه نخست قرار گرفت، حسن عجمی از گلستان با رکورد ۱۹ متر و یک سانتی‌متر دوم شد و مرتضی ناظمی از کرمانشاه با پرتاب ۱۸ متر و ۵۸ سانتی‌متر عنوان سوم را به خود سوم شد. در ماده ۵۰۰۰ متر نیز میلاد رحیمی از ایلام با زمان ۱۴ دقیقه و ۵۸.۰۷ ثانیه به عنوان نخست دست یافت و خلیل ناصری، دونده ایلامی نیز با ثبت زمان ۱۵ دقیقه و ۸.۷۲ ثانیه دوم شد. امیرحسین کیوان‌لو از تهران با زمان ۱۵ دقیقه و ۲۱.۲۴ ثانیه در جایگاه سوم قرار گرفت.

ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار شد و دوومیدانی کاران مرد در مواد مختلف به مدت دو روز برای کسب عنوان قهرمانی و قرار گرفتن در جمع گزینه‌های تیم ملی به رقابت پرداختند. در ماده پرتاب وزنه، محمدرضا طیبی از مازندران با ثبت رکورد ۲۰ متر و ۳۴ سانتی‌متر در جایگاه نخست قرار گرفت، حسن عجمی از گلستان با رکورد ۱۹ متر و یک سانتی‌متر دوم شد و مرتضی ناظمی از کرمانشاه با پرتاب ۱۸ متر و ۵۸ سانتی‌متر عنوان سوم را به خود اختصاص داد.

فاصله عجیب نفر دوم با تفتیان

بعد از درخشش عجیب حسن تفتیان، نکته مهم فاصله نفر دوم با او بود. بنیامین یوسفی از فارس الف با زمان ۱۰.۲۶ ثانیه دوم شد و فراز فروتن از مرکزی با زمان

بود که همه از او به خاطر عملکرد ضعیفش انتقاد می‌کردند اما حالا در رقابت‌های قهرمانی کشور رکوردی را ثبت کرده که نزدیک به مدال طلای بازی‌های آسیایی است. بازگرداندن حسن تفتیان به دوران اوج شاید مهم‌ترین هت‌ر احسان حدادی در مدت زمان حضورش در فدراسیون دوومیدانی است. اینکه او توانست تفتیان را از توثیت زدن و استوری گذاشتن جدا کند و به او بگوید که هنوز می‌تواند بدود و رکورد خوب از خودش به جا بگذارد، کار مهم احسان حدادی بود.

طیبی قهرمان پرتاب وزنه

رقابت‌های انتخابی تیم ملی و بازی‌های آسیایی ناگويا با حضور ۲۱۲ ورزشکار در قالب ۳۲ تیم از سراسر کشور در

بهترین رکورد فعلی آسیا در دوی ۱۰۰ متر آسیا ۱۰.۰۸ ثانیه است و به نام فوکوتو کومورو از ژاپن ثبت شده است. شی ژن این بار از دو بار قبلی مهم‌تر است. او یکبار سال ۲۰۱۸ و در مسابقات پاریس موفق شد این رکورد را بزند. رکوردشکنی که کلی سرو صدا به پا کرد اما یک سال بعد دوباره حسن تفتیان این زمان را ثبت کرد تا همه بدانند که اتفاقی نبوده و او واقعاً توانایی زیادی دارد. ۷ سال از رکوردشکنی دوم گذشته اما در این مدت اتفاقات زیادی رخ داده و همین چند ماه پیش کار به جایی رسیده بود که حتی دودین تفتیان هم عجیب بود چه برسد به تکرار یک رکورد عجیب و غریب توسط حسن تفتیان شاید عجیب‌ترین و باورنکردنی‌ترین خبر این روزها بود. حسن تفتیان، دونده ۱۰۰ متر و سرعت ایران در این مسابقات با ثبت رکورد ۱۰.۰۳ بار دیگر

نام خودش را بر سر زبان‌ها انداخت. این برای سومین بار بود که حسن تفتیان این رکورد را ثبت می‌کرد اما بدون شک این بار از دو بار قبلی مهم‌تر است. او یکبار سال ۲۰۱۸ و در مسابقات پاریس موفق شد این رکورد را بزند. رکوردشکنی که کلی سرو صدا به پا کرد اما یک سال بعد دوباره حسن تفتیان این زمان را ثبت کرد تا همه بدانند که اتفاقی نبوده و او واقعاً توانایی زیادی دارد. ۷ سال از رکوردشکنی دوم گذشته اما در این مدت اتفاقات زیادی رخ داده و همین چند ماه پیش کار به جایی رسیده بود که حتی دودین تفتیان هم عجیب بود چه برسد به تکرار یک رکورد عجیب و غریب توسط حسن تفتیان شاید عجیب‌ترین و باورنکردنی‌ترین خبر این روزها بود. حسن تفتیان، دونده ۱۰۰ متر و سرعت ایران در این مسابقات با ثبت رکورد ۱۰.۰۳ بار دیگر

گزارش یک

محسن وظیفه
خبرنگار

مسابقات دوومیدانی قهرمانی مردان کشور به میزبانی شیراز در حال برگزاری است و کلی اتفاق عجیب و غریب در آن رخ داده است. بعد از ۳ رکوردشکنی قابل توجه در مسابقات دختران حالا نوبت به مسابقات مردان رسیده که همه را غافلگیر کند. تکرار یک رکورد عجیب و غریب توسط حسن تفتیان شاید عجیب‌ترین و باورنکردنی‌ترین خبر این روزها بود. حسن تفتیان، دونده ۱۰۰ متر و سرعت ایران در این مسابقات با ثبت رکورد ۱۰.۰۳ بار دیگر

مطالعه و سفر، مسیر زندگی مرا تغییر داد

مازندرانی: سفر با دوچرخه برای من فقط ورزش نیست

دلیل میان ورزش و مطالعه هیچ تضادی نمی‌بینم. کسی که قصد دارد سفرهای طولانی داشته باشد و اهداف بزرگی را دنبال کند، باید اهل مطالعه و تفکر هم باشد. سفر زمانی ارزشمند است که باعث تغییر نگاه انسان شود.»

مازندرانی افزود: «وقتی انسان در مسیر حرکت قرار می‌گیرد، ابتدا با جغرافیا و شرایط مناطق مختلف آشنا می‌شود، اما همین تجربه‌ها به مرور ایده‌های جدیدی در ذهن او ایجاد می‌کند. داشتن اهداف مشخص باعث می‌شود از ادامه مسیر خسته نشویم و هر سفر مقدمه‌ای برای یک حرکت تازه باشد.»

این دوچرخه‌سوار با اشاره به سابقه چند دهه‌ای خود اظهار کرد: «حدود ۳۵ سال است که این مسیر را دنبال می‌کنم و معتقدم این سابقه نباید نشانه فرسودگی تلقی شود. حرکت برای من همیشه عامل طراوت بوده است.»

وی گفت: «در طول این سال‌ها هدفم کامل تر شد و خودم را به عنوان پیام‌آور سلامتی برای جوانان و نوجوانان کشور معرفی کردم. مبارزه با مصرف دخانیات و تشویق جوانان به زندگی سالم، یکی از اهداف مهم من بوده است.»

مازندرانی در پایان خاطرنشان کرد: «برای معرفی کامل این مسیر، یک مصاحبه کافی نیست. عکس‌ها، فیلم‌ها و نامه‌های رسمی متعددی از فعالیت‌هایم دارم و امیدوارم با حضور در تهران بتوانم این مستندات را ارائه کنم و درباره اهداف و تجربه‌های این سال‌ها بیشتر صحبت کنم.»

رئیس کمیته ملی المپیک در دیدار با رئیس فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان آمادگی این کمیته را برای تقویت همکاری و حمایت از این فدراسیون اعلام کرد.

مسعود فراهانی طجر رئیس فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان با محمود خسروی‌وفا

ورزش ناشنوایان

زیر چتر حمایت

کمیته ملی المپیک

فائزه زمانی
خبرنگار

ناهد کیانی، تنها نماینده بانوان ایران در مرحله دوم رقابت‌های گزندپری توانمند و ۲۰۲۶، پس از پایان مسابقات آزاد جهانی چین، راهی کره جنوبی شد تا در یکی از مهم‌ترین استگاه‌های مسیر المپیکی خود به میدان برود.

پس از پایان رقابت‌های بین‌المللی آزاد توانکوندو زنان جهان در شهر تائویان چین، اعضای تیم ملی ایران این کشور را به مقصد تهران ترک کردند، اما مسیر ناهید کیانی و مهروز ساعی، سرمربی تیم ملی، متفاوت بود. این دو از چین راهی موجو در کره جنوبی شدند تا کیانی، با فاصله یک هفته، بار دیگر روی شیب‌پاچانگ برود.

کیانی در این مسابقات تنها نماینده ایران در

دبیر کل کمیته ملی المپیک در جمع تیراندازان

علی نژاد: نگاه ما حمایتی بود



مهدی علی نژاد دبیر کل کمیته ملی المپیک و رضا شجیع رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی با حضور در مجموعه ورزشی آزادی و محل فدراسیون، پس از ادای احترام به مقام شاخ شهادت گمنام با ملی پوشان تفتن، تیانچه و اهداف پروازی اعزامی به ناگويا دیدار و گفت‌وگو کرد.

این دیدار با حضور سهیل برخورداری سرپرست فدراسیون و امید نجاری دبیر فدراسیون برگزار شد که ابتدا سرپرست فدراسیون ضمن ارائه گزارشی از روند آماده‌سازی رشته‌های اعزامی تیراندازی به ناگويا گفت: «انصافاً با توجه به شرایط خاصی که فدراسیون داشت حمایت‌های کمیته ملی المپیک از تیراندازی قابل تقدیر است تا ما بتوانیم ضمن برگزاری اردوها، در رقابت‌های برون مرزی شرکت کنیم و برخی

رئیس فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان همچنین ضمن تشریح برنامه‌های پیش‌روی فدراسیون گزارشی از روند آماده‌سازی و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و همچنین حضور کاروان‌های ورزش ناشنوایان در رویدادهای بین‌المللی و المپیک‌های ادوار گذشته ناشنوایان ارائه داد.

در ادامه این نشست محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک با تأکید بر اهمیت و جایگاه ورزش ناشنوایان در عرصه ورزش کشور، آمادگی کمیته ملی المپیک را برای همکاری، حمایت و پشتیبانی از برنامه‌های فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان اعلام کرد.



جایی که ناهید کیانی و پسران ایران باید یک بار دیگر برای مدال و امتیازات لازم بجنگند، چرا که این بار هر مبارزه معنایی فراتر از سکوی قهرمانی دارد و می‌تواند توانکوندوکاران را یک گام به شیب‌پاچانگ المپیک ۲۰۲۸ نزدیک کند.

از آنجایی که ایران حضور در اولین مرحله گزندپری را از دست داده است، این مسابقات که شامل ۶۰ امتیاز است، بسیار حساس بوده و ملی پوشان برای جبران این غیبت به میدان می‌روند. حالا نگاه توانکوندوی ایران به موجو است؛